
Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski, Sudół 216, 27-400 Ostrowiec Św., www.ostrowiec.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 265 31 49, fax: +48 41 265 14 29, e-mail: ostrowiec@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP SA 43 1020 2674 0000 2102 0036 6146 www.lasy.gov.pl

Sudół, dnia 02.10.2024 r.
Zn. spr.: SA.270.28.2024

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski, z siedzibą w Sudół 216, 27-400 
Ostrowiec Świętokrzyski informuje, że w dniu 27.09.2024 roku o godzinie 10:30 odbyło 
się otwarcie ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone w trybie 
podstawowym bez negocjacji, pn.: „Dostawa sortów mundurowych dla pracowników 
Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski w roku 2024”, numer postępowania: 
SA.270.28.2024.

W postępowaniu wpłynęła jedna ważna oferta:

Oferta Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy

Cena brutto 
[zł]

Jakość 
[szt.]

Termin
 [dni]

1. ZOL Tagart sp. z o.o. 
ul. Mieszka I 4, 39-400 Tarnobrzeg 158 442,45 2 14

Po dokonaniu otwarcia Zamawiający przystąpił do badania i oceny oferty, które 
zakończono w dniu 02.10.2024 roku.

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, nie została odrzucona.

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Pzp 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego wybrano jedyną ofertę, jaka została złożona przez Wykonawcę: ZOL 
Tagart sp. z o.o. ul. Mieszka I 4, 39-400 Tarnobrzeg, NIP 867-000-77-06, która 
uzyskała poniższą liczbę punktów:

Lp
Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena brutto 
[zł] Pkt. Jakość 

[szt.] Pkt. Termin
 [dni] Pkt. Suma pkt.

1.
ZOL Tagart sp. z o.o. 

ul. Mieszka I 4, 
39-400 Tarnobrzeg

158 442,45 60 2 30 14 10 100

Z poważaniem
Mieczysław Wielgus
Zastępca Nadleśniczego ds. użytkowania 
lasu

/podpisano elektronicznie/

mailto:ostrowiec@radom.lasy.gov.pl

		2024-10-02T11:19:15+0000
	Mieczysław Jerzy Wielgus




